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Centrum  Biznesu  Fundacji  CIP  oraz  Protektorzy.pl  Spółka  Akcyjna  zapraszają  wszystkich
zainteresowanych  przedsiębiorców  na  kolejne  spotkanie  z  cyklu  Śniadanie  Biznesowe/  Business
Breakfast nt. „Jak chronić swój biznes w czasie spowolnienia gospodarczego? Wykorzystanie procedur
sanacyjnych na podstawie przepisów prawa upadłościowego i naprawczego. Zagadnienia praktyczne",
które odbędzie się 16 kwietnia (wtorek), w godz. 9:00 - 12:00 w Sali Szmaragdowej Hotelu Gromada w
Koszalinie przy ul. Zwycięstwa 20-24.

Podczas spotkania prelegenci z Sądu Rejonowego w Koszalinie oraz z firmy Protektorzy.pl SA podzielą
się swoimi doświadczeniami i wiedzą z zakresu postępowania układowego oraz naprawczego, a także
podpowiedzą,  jak  zabezpieczyć  swoją  firmę  w  czasie  spowolnienia  gospodarczego,  jednocześnie
odpowiadając  m.in.  na  pytania:

jak chronić swój biznes przed upadłością?
jak prowadząc firmę przygotować się na ewentualność upadłości, jeśli nie da się jej uniknąć?
co zrobić, żeby upadłość firmy nie pozbawiła Cię majątku? co można zrobić gdy w firmie już pojawił
się komornik? jak go skutecznie zablokować?
co zrobić, aby uratować ile tylko się da, jeśli sytuacja wymknie się spod kontroli?
czego nie robić, gdy poważne problemy już się zaczynają?
jak radzić sobie z upadłością aby nie popaść w jeszcze większe problemy?
jakie formalno - prawne sposoby poprawy płynności finansowej zastosować w danej sytuacji?

„Upadłość jest decyzją ekonomiczną i jeśli tak ją potraktujesz, nie będzie dla Ciebie zaskoczeniem."

Spotkanie poprowadzą:

Radosław Nosowski - prezes zarządu Protektorzy.pl S.A., radca prawny

Mariusz Dańczyszyn - Sędzia Sądu Rejonowego w Koszalinie

UDZIAŁ W SPOTKANIU JEST BEZPŁATNY TYLKO PO UPRZEDNIM POTWIERDZENIU UCZESTNICTWA

Formularz zgłoszeniowy dostępny na Koszalińskim Serwisie Gospodarczym www.biznes.koszalin.pl w
Plikach do pobrania.  Wypełniony formularz  zgłoszeniowy należy przesłać do Centrum Biznesu w
Koszalinie do dnia 12 kwietnia (piątek) faksem na numer 94 347 71 27, emailem info@cb.koszalin.pl
lub osobiście w biurze Centrum Biznesu, ul. Zwycięstwa 42 w Koszalinie, pokój 207.
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